1

Р Е Ш Е Н И Е № 02-33
г. Обнинск                                                                                  «24» апреля 2012 года

О внесении изменений в Положение «О системе оплаты труда и порядке применения поощрений работников органов местного самоуправления муниципального образования «Город Обнинск»», утвержденное  решением городского Собрания № 07-41 от 03.04.2007 года (в редакции решений  городского Собрания № 05-50 от 20.11.2007 года, № 08-55 от 29.01.2008 года, № 08-16 от 21.12.2010 года)
В соответствии с Законом Калужской области  "О Реестре муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и отдельных вопросах регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальные должности муниципальной службы в Калужской области" от 27.12.2006 года № 276-ОЗ, статьей 28 Устава муниципального образования "Город Обнинск", Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:
Внести в Положение «О системе оплаты труда и порядке применения поощрений работников органов местного самоуправления муниципального образования «Город Обнинск», утвержденное решением городского Собрания № 07-41 от 03.04.2007 года (в редакции решения  городского Собрания № 05-50 от 20.11.2007 года, № 08-55 от 29.01.2008 года, № 08-16 от 21.12.2010 года) следующие изменения:

1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).

3. Приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается)
Решение вступает в силу с 01 апреля 2012 года.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                            В.Н. Савин